



, dnia

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Beata Anna Tomanek

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD.272.84.2017.PP

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.84.2017 na dostawę tarczy do piły precyzyjnej dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Z jaką prędkością obrotową ma pracować tarcza.

Odpowiedź 1: Zamawiający wyjaśnia, iż wykorzystywana prędkość piły około 200 obr./min.

Pytanie 2: Czy cięcie odbywa się na mokro czy sucho?

Odpowiedź 2: Zamawiający wyjaśnia, iż cięcie odbywa się na mokro z użyciem chłodziwa np. chłodziwo fluid ISOCUT®.

Pytanie 3: Jaka wielkość i koncentracja diamentów w tarczy?

Odpowiedź 3: Zamawiający wyjaśnia: tarcza z serii 15HC.

Pytanie 4: Jakie materiały będą cięte na tarczy?

Odpowiedź 4: Zamawiający wyjaśnia, iż przy pomocy tarczy będą cięte kości żuchwy.

Pytanie 5: Ilość produktów?



Odpowiedź 5: Pytanie jest mało precyzyjne. Z doświadczenia Zamawiającego wynika, iż przy użyciu jednej tarczy można wykonać ok. 500 szlifów kostnych.

Pytanie 6: Proszę również o szczegółowe opisanie oczekiwanych warunków gwarancji.

Odpowiedz 6: Zamawiający wymaga udzielenia bezwarunkowej nieodwołalnej gwarancji Wykonawcy.

